
СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

СЕСІЯ

РІШЕННЯ
Від 2022 року М»
Про наданнядозволуна виготовлення технічних документаціїй
із землеустрою щодо встановлення! відновлення) меж земельних
ділянок в натурі(на місцевості) орієнтовною площею 0,7100 га. -для
ведення особистого селянського господарства громадянину Куцому Роману
Євстаховичу в селі Остап'є в межах населеного пункту.

Розглянувши заяву громадянина Куцого Романа Євстаховича про надання дозволу на
виготовлення технічних документацій із землеустрою щодо встановлення ( відновлення)
меж земельних ділянокв натурі (на місцевості) орієнтовною площею07100 га, - для ведення
особистого селянського господарства( діл.Хо1-0,2000 га, діл.Мо2-0,2600 га , діл.Хе3-0,1100
га , діл.Мо4-0,1400 га ,) в селі Остап'є в межах населеного пункту, враховуючи записи
земельно- кадастрової книги про те, що дані земельні ділянки перебувають у користуванні,
межі їх визначені в натурі, перебували у користуванні до 01.01.2004 року згідно довідки
Остап'ївської сільської ради , керуючись ст..ст.12,33, 79-1,107, 116,118, 121 Земельного
Кодексу України, ст.25.55 Закону України "Про землеустрій", ст.26 Закону України "Про
місцеве самоврядуванняв Україні", міська рада -

ВИРІШИЛА: ча

І.Дати громадянину Куцому Роману Євстаховичу дозвіл на виготовлення технічних
документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок
в натурі (на місцевості) орієнтовною площею 0,7100га, - для ведення особистого селянського
господарства( діл.Ме1-0,2000 га , діл.Ме2-0,2600 га , діл.Мо3-0,1100 га, діл.Мо4-0,1400 га,) в
селі Остап'є в межах населеного пункту.
2.Рекомендувати громадянину Куцому Роману Євстаховичу звернутися у землевпорядну
організацію, яка має відповідний кваліфікаційний рівень|для замовлення технічних
документацій із землеустрою щодо встановлення( відновлення) меж земельних ділянок в
натурі (на місцевості) орієнтовною площею 0,7100га, - для ведення особистого селянського
господарства( діл.Меї-0,2000 га , діл.Мо2-0,2600 га , діл.Мо3-0,1100 га , діл.Мо4-0,1400 га )вселі Остап'є в межах населеного пункту.
3.Технічні документації із землеустрою представити на чергову сесію міської ради для
затвердження та прийняття рішення по передачіу власність земельних ділянок.
4.3 даним рішенням ознайомити громадянина Куцого Романа Євстаховича.

-

Міський голова Петро Савончак


